
Koffie

Cappuccino

Latte Macchiato 

Espresso 

Flat White

Pink Latte Macchiato

Hot Chocolate Oreo 

W E L K O M  B � �  T H E  B R U N C H  B R O T H E R S !  G E N � E T  V A N  D E  K A A R T  E N  H E T  R E S T A U R A N T .
B E N � E U W D  N A A R  D E  A L L E R G E N E N  K A A R T ?  W E  B R E N G E N  � E  D E Z E  G R A A G !

C O F F E E  &  C O

Mango Spinazie Banaan

Aardbei Perzik 

Passievrucht Mango

Jus d’orange 

 

B R U N C H L U N C H B I T E SC O F F E E

S M O O T H I E

5.8

5.8

5.9

4.3

Verse Muntthee 

Verse Gember Thee

Strawberry Rose 

Ginger & Carrot

Honey Bush Mango

Earl Grey Ylang Ylang

Chai Latte 

T E A

Auke & Nanne 

Appeltaart met Slagroom

Chocoladetaart Oreo 

Chef’s favoriet (do-zo): 

Monchoutaart met kersen

C A K E S

5,3

5.6

4.5

4.5

4.5

4.7

4.7

3.5

I C E D

Grapefruit Sparkling Lemonade

Lychee Sparkling Lemonade

Pink Iced Coffee

Caramel Iced Coffee

Chocolate Iced Coffee

Iced Coffee

 

3.5

3.5

3.6

3.6

3.7

3.6

3.7

2.9

3.4

3.8

2.6

3.8

4.7

4.6

5.6



LANDBROOD
Pulled Chicken

Guacamole, cherrytomaatjes & sour cream 
 
Carpaccio

Pesto, pijnboompitjes & truffelmayonaise

Brie Walnoot

Witte druiven, honing & sour cream 

3 Scrambled Eggs Toasted
Gecarameliseerde ui & jonge gesmolten kaas

Bacon Cheddar Egg

Gebakken ei, crispy bacon & cheddar

Bagel Hummus Geitenkaas 

Zongedroogde tomaat, lente-ui, honing
 
Bagel Zalm Avocado  

Sour cream, kappertjes, dille & lente-ui 

Bagel Mozzarella Tomaat

Pesto, pijnboompitjes & balsamico 

Bagel Avocado Fried Egg

Guacamole & lente-ui

Special van de maand

Benieuwd? Volg ons op Instagram!

keuze uit boerenland wit of rust iek donker           glutenvri j  +1 ,5 

11

11

9,5

9,5

13

13 12,5

13

lekker voor er bi j !

Mexican Nachos

Guacamole & sour cream 

Bitterballen 8st

Truffelkroketjes 6st

Kaasstengels 6st

Cajun Truffle Fries

Parmezaanse kaas, dille &
trufflemayonaise

Pulled Chicken Fries

Cherrytomaatjes, BBQ saus 
& lente-ui 

Portie Friet met Mayo

8,5

5

8

9

alle bites worden los van andere gerechten geserveerd

BITES

9

7

7

BAGELS
10



SALADES
Burrata Granaatappel Salade 

Walnoten, komkommer, lente-ui,
pesto, cherrytomaatjes & balsamico 
 
Carpaccio Salade

Pijnboompitjes, pesto, lente-ui,
zongedroogde tomaat, parmezaanse
kaas & truffelmayonaise

Zalm Salade

Avocado, komkommer, gekookt eitje,
kappertjes, dille & dillemayonaise

16

15

Graag een yoghurt bowl apart? 

Dat kan ook! We serveren een
rijkgevulde bowl met seizoensfruit 

& granola Blueberry Cheesecake

Bramen, blauwe bessen & witte chocolade
 
Dulce De Leche Caramel 

Caramel vulling, gecarameliseerde banaan, 
clotted cream & kokos snippers

Fruity Yoghurt Granola 

Met seizoensfruit

Kids Pancake

Poedersuiker & stroop 

PANCAKES
Zalm Avocado

Sour cream, dille kappertjes & lente-ui
 
Brie Walnoot Honing

Witte druiven, sour cream & honing

Bacon Cheddar Cheese 

Avocado, gebakken ei, cherrytomaatjes, 
crispy bacon, basilcum & sour cream

14

12

14

14

12

12

8

Start je dag goed!

Tot 11.15u serveren wij een luxe brunch
plate met hartige & zoete lekkernijen
voor een fijne prijs!

Jouw deal bevat:
Koffie

Toasted Landbrood Avocado Ei

Mini Yoghurt Bowl met fruit
Fluffy American Pancakes

16

6,5

Deal!

(Cappuccino +0,50)

15

tap & review!
Houd je telefoon tegen het logo & schrijf

een leuke review! Dankjewel! 

Enjoy!

BRUNCH



FRIS

BIERWIJN

www.thebrunchbrothers.nl
Enjoy our menu! 

 Auke & Nanne 

Prosecco Italie | Zacht | Citrusfruit 

Mimosa 

Pinot Grigio Italie | Soepel  

Pinot Grigio Rosé | Onze favoriet 

Sauvignon Blanc Italie | Fris 

Chardonnay Zuid Frankrijk | Fris

Merlot Frankrijk | Fruitig (per fles) 

Fles Spa rood of blauw  

Heineken tap

Texels Skuumkoppe tap

Pils 0.0 

Radler 0.0

Apple Bandit Cider

Liefmans

Witbier

Tripel

Pornstar Martini 

Peachy Gin Tonic 

Aperol Spritz

6,5

9

7

7

8

9

8

23

5

5,5

4,5

4,7

4,5

4,7

24

7

3.5

4,6

3,0

3,3

3,8

3,8

4,2

4,7

10

9.5

9

Cola (Zero)

Ice Tea (Green/Peach/Sparkling)

Sinas / Sprite / Casis

Tonic

Rivella

Ginger Ale

Bitter Lemon

Fristi / Chocomelk

Appelsap

3

FUN DRINKS

borrel bites

broodje met dips

bitterballen 8st

truffelkroketjes  6st

kaasstengels 6st

truffle fries

pulled chicken fries

mexican nachos

luxe borrelplank

bittergarnituur, broodje met

dips, druiven, brie, olijven

& luxe nootjes 


